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WASHINGTON URIEL PENAHERRERA MONTATIXE

Matriz: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE
Sucursal: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE
Obligado a llevar contabilidad: NO

RIMPE NEGOCIO POPULAR

Razén Social:  Andre Lopez

Fecha Emisién: 02/01/2026

7862101612956 00028608 BACTRIPHARM FORTE TABLETAS FARBIO PACKX10

Direccién: AMBATO
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
0015673725932 ' 00125933 SUEROX BOTELLA 630ml
7862108810775 00029259 PROXINA TABLETAS DANIVETSA PACKX20

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 0992936460
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 7.600000 Plazo: 0

RUC: 1804523924001

FACTURA

N°: 001-101-000000941

NUMERO DE AUTORIZACION:
0201202601180452392400120011010000009411234567811
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

2026-01-02T21:12:49-05:00

PRODUCCION

NORMAL

0201202601180452392400120011010000009411234567811

Identificacién: 1850058759

Guia Remisién: N/A

Cantidad

2.000000

6.000000

6.000000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario

2.000000

0.350000

0.250000

TOTALES

Descuento

0.000000

0.000000

0.000000

Precio Total

4.00

2.10

1.50

7.60
7.60
0.00
0.00
0.00
0.00

7.60



