

**WASHINGTON URIEL PEÑAHERRERA MONTATIXE**

Matriz: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

Sucursal: JORGE LUIS BORJA SIN Y LAMARTINE

Obligado a llevar contabilidad: NO

RIMPE NEGOCIO POPULAR

RUC: 1804523924001**FACTURA****Nº: 001-101-000000941**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

0201202601180452392400120011010000009411234567811

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-02T21:12:49-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



0201202601180452392400120011010000009411234567811

Razón Social: Andre Lopez

Identificación: 1850058759

Fecha Emisión: 02/01/2026

Guía Remisión: N/A

Dirección: AMBATO

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
0015673725932	00125933	SUEROX BOTELLA 630ml	2.000000	2.000000	0.000000	4.00
7862101612956	00028608	BACTRIPHARM FORTE TABLETAS FARBIO PACKX10	6.000000	0.350000	0.000000	2.10
7862108810775	00029259	PROXINA TABLETAS DANIVETSA PACKX20	6.000000	0.250000	0.000000	1.50

INFORMACIÓN ADICIONAL

Teléfono Cliente: 0992936460

Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 0%: 7.60

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 7.60

TOTAL DESCUENTO: 0.00

IVA 0%: 0.00

ICE: 0.00

IRBPNR: 0.00

VALOR TOTAL: **7.60****FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 7.600000

Plazo: 0